



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*30.06.2023 № 2073-п/1*

г. Тольятти, Самарской области

#### О внесении

в постановление администрации городского  
округа Тольятти от 02.08.2019 № 2078-п/1  
«Об утверждении муниципальной программы  
“Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы”»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.11.2022 № 1418 «О бюджете городского округа Тольятти на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 02.08.2019 № 2078-п/1 (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2019, 9 августа; 2020, 3 марта, 17 апреля, 19 мая, 7 августа, 20 ноября, 18 декабря; 2021, 12 января, 12 марта, 23 марта, 21 мая, 29 июня, 20 июля, 10 августа, 27 августа, 9 ноября,

3 декабря, 30 декабря; 2022, 4 февраля, 1 марта, 29 апреля, 16 сентября, 1 ноября, 18 ноября; 2023, 31 января, 28 марта, 5 мая), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в столбце 3 пункта 7:

1.1.1. В абзаце первом цифры «2 397 419,0» заменить цифрами «2 454 216,0».

1.1.2. В абзаце втором цифры «2 367 669,0» заменить цифрами «2 424 466,0».

1.1.3. В абзаце шестом цифры «541 312,0» заменить цифрами «598 109,0».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «2 397 419,0» заменить цифрами «2 454 216,0».

1.2.2. В абзаце втором цифры «2 367 669,0» заменить цифрами «2 424 466,0».

1.2.3. В абзаце шестом цифры «541 312,0» заменить цифрами «598 109,0».

1.3. В Приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В столбце 20 пункта 1.4 цифры «31 496,0» заменить цифрами «42 377,0».

1.3.2. В столбце 20 пункта 1.6 цифры «25 619,0» заменить цифрами «26 065,0».

1.3.3. В столбце 20 пункта 1.12 цифры «15 003,0» заменить цифрами «3 086,0».

1.3.4. В столбце 20 пункта 1.15 цифры «0,0» заменить цифрами «57 387,0».

1.3.5. В столбце 20 строки «Итого по задаче 1» цифры «456 630,0» заменить цифрами «513 427,0».

1.3.6. В столбце 20 строки «Итого по Программе без учета оплаты ранее принятых обязательств:» цифры «545 497,0» заменить цифрами «602 294,0».

1.3.7. В столбце 20 строки «Итого по Программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств:» цифры «545 497,0» заменить цифрами «602 294,0».

1.3.8. В столбце 21 пункта 1.4 цифры «31 496,0» заменить цифрами «42 377,0».

1.3.9. В столбце 21 пункта 1.6 цифры «25 619,0» заменить цифрами «26 065,0».

1.3.10. В столбце 21 пункта 1.12 цифры «15 003,0» заменить цифрами «3 086,0».

1.3.11. В столбце 21 пункта 1.15 цифры «0,0» заменить цифрами «57 387,0».

1.3.12. В столбце 21 строки «Итого по задаче 1» цифры «456 630,0» заменить цифрами «513 427,0».

1.3.13. В столбце 21 строки «Итого по Программе без учета оплаты ранее принятых обязательств:» цифры «541 312,0» заменить цифрами «598 109,0».

1.3.14. В столбце 21 строки «Итого по Программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств:» цифры «541 312,0» заменить цифрами «598 109,0».

1.3.15. В столбце 30 пункта 1.4 цифры «155 671,0» заменить цифрами «166 552,0».

1.3.16. В столбце 30 пункта 1.6 цифры «114 626,4» заменить цифрами «115 072,4».

1.3.17. В столбце 30 пункта 1.12 цифры «38 354,0» заменить цифрами «26 437,0».

1.3.18. В столбце 30 пункта 1.15 цифры «600,0» заменить цифрами «57 987,0».

1.3.19. В столбце 30 строки «Итого по задаче 1» цифры «1 985 230,5» заменить цифрами «2 042 027,5».

1.3.20. В столбце 30 строки «Итого по Программе без учета оплаты ранее принятых обязательств:» цифры «2 397 419,0» заменить цифрами

«2 454 216,0».

1.4. В Приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В столбце 9 пункта 1.4 цифры «9 665» заменить цифрами «13 145».

1.4.2. В столбце 9 пункта 1.12 цифры «178 312» заменить цифрами «75 601».

1.4.3. В столбце 9 пункта 1.15 знак «-» заменить цифрой «1».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Дроботова А.А.

Глава городского округа



Н.А.Ренц